
Upptaktsmöte 

 

Den 27/4 träffades ett 40-tal damer till ett upptaktsmöte inför golfsäsongen. Väldigt kul att så 

många kom. Vi började med att alla fick presentera sig gatuvis, sedan intogs räksmörgås 

med tillhörande dryck. Därefter fick Ulf berätta lite om klubben och vad som händer i år, bl a 

att shop och reception kommer att finnas i nygamla klubbhuset hela den här säsongen. Han 

berättade också att Markus kommer att ha träningar och lektioner som vanligt. Ett infoblad är 

uppsatt med tider och priser i bl a klubbhuset, finns även på hemsidan. Därefter berättade 

Joakim om de nya lokala reglerna för året, info finns uppsatt om detta bl a nere vid rangen. 

 

Maria och Ulf berättade lite om kommande tävlingar för året. Maria berättade också att man 

kan kontakta tävlingsledare eller receptionen om man saknar lagspelare till lagtävlingar men 

är intresserad av att spela så kan de försöka sätta ihop lag. 

 

Vi i damkommittén berättade lite om årets tänkta upplägg för årets damtävlingar. Vi kommer 

att som vanligt tävla kl 9:30 på onsdagar till en kostnad av 50:-. Anmälan görs i GIT och 

betalning sker i receptionen. Första tävlingen blir en tvåmannascramble (lottad) den 7 maj kl 

9:30. Vi kommer att ha mest individuella tävlingar men ha någon skojig lagtävling ibland. Om 

det finns någon dam som vill vara med i vår gemenskap men inte tävla så går det att ordna.  

 

För att få en bättre gemenskap och lära känna varandra tycker vi att det skulle vara kul om 

så många som möjligt kunde vara kvar efter spel och kanske äta lunch eller ta en fika.  

 

Vi lade också ut en blankett på borden där damerna kunde skriva ner lite idéer om bl a 

spelformer. Vi fick in många bra förslag som vi kommer att titta på. Bl a kom det in en fråga 

om birdieträdet, det är klart att vi ska ett birdieträd men i dagsläget vet vi inte var det är eller 

var vi kan sätta upp det. Men som tidigare kommer birdies endast att kunna sättas upp om 

man gör dem på onsdagstävlingarna. 

 

Vi efterfrågade också om intresse för att ingå i damkommittén då vi väldigt gärna vill bli 

åtminstone ett par till. Anmälan tas tacksamt emot. 

 

Det såldes också lotter under mötet, vi avslutade med att dra och dela ut vinster på dem. 

 

Damkommittén 

Eva, Anneli, Anna-Lena och Ewa 

 

 

 


